
 
 

UCHWAŁA NR V/47/25 
RADY GMINY W BRODACH 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr III/21/22 Rady Gminy w Brodach z dnia 25 marca 2022r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu korzystania z pola postojowego dla pojazdów mechanicznych oraz przyczep 

i naczep camperowych zlokalizowanego przy ul. Nad Zalewem  w Rudzie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) Rada Gminy w Brodach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr III/21/22 Rady Gminy w Brodach z dnia 25 marca 2022r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu korzystania z pola postojowego dla pojazdów mechanicznych oraz przyczep 
i naczep camperowych zlokalizowanego przy ul. Nad Zalewem w Rudzie. (Dz. U. Woj. Św. z 2022 r. 
poz. 1238) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brody. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Brodach 

 
 

Mateusz Bidziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 1672


	UCHWAŁA NR V/47/25 RADY GMINY W BRODACH z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-30T10:06:43+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




